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MnaH h1MHAHCOBO-X03AMCTBEHHON AeATenbHOCTM MyHULMNaNbHOE AOLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE aBTOHOMHOE YyupexxaeHue ropofa bysynyka "[fetckuii cag Ne 2"

. CsefieHUA 0 [ieATENBLHOCTU yUpexieHns (nogpasaeneHuns)
1.1. Uenn gesTenbHOCTU BHODKETHOTO YUpeXAeHNS:
OcyLecTBneHne 06pa3oBaTeNbHON AeATeNbHOCTM MO 06pa3oBaTeNbHLIM NPOrpaMMam AOLIKONbHOT0 06pa3oBaHms
1.2. Bugbl fiedTensHOCTM 6I0XKETHOIO (aBTOHOMHOT0) YUPEXAEeHNA:
Peanusauys obpa3oBaTenbHO NporpamMmmbl fOLLKOIBLHOTO 06pa3oBaHuns, NPUCMOTP W YXOF, 38 AeTbMU.
1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLeCTBASEMbIX HA NNAaTHON OCHOBE: [OMOMHUTENbHbIE 06pa30BaTe/bHbIe YCAYTU:

1. TokasaTenn (PUHAHCOBOIO COCTOSIHUSA yupexKaeHUs (nogpasaeneHnst)

HanmmeHoBaHve nokasaresns Cymma

1 HedmHaHcoBble aKTUBbI, BCEro: 6 542 712,53
N3 HUX:

1.1. O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEBVKUMOIO MMYLLIECTBA, BCEro 5058 008,40
BTOM 4wcChe:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLIECTBA, 3aKPenIeHHOro COGCTBEHHNKOM MMYLLLECTBA 3a yupexaeHnem (nogpasaeneHneM) Ha npase onepaTMBHOIO yrpasneHus 5058 008,40

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, MPUOBPETEHHOTO YUpeXaeHeM (NOAPa3AeneHeM) 3a CHET BblAeNeHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUPEXAeHUs CPeacTB
1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO yupexaeHrem (MoApasaeneHnem) 33 cUeT J0XO0A0B, MOyUYeHHbIX OT NNATHOW 1 MHOM NPUHOCALLEN [0X0f AesTeNbHOCTH

1.1.4. OcTaToyHasa CTOMMOCTb HEABVXMMOro UMyLLLeCcTBa 2285 197,59
1.2. O6wan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVXXUMOI0 MMYLLLIECTBA, BCEro 1484 704,13
B TOM uuCre:

1.2.1. O6wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOrO ABVXMMOr0 UMYLLECTBa 612 756,62
1.2.2. OcTtaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOrO ABMXKUMOrO UMYLLLeCTBa 166 669,21
Il. dMHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEro 263 025,91
13 HUX:

2.1. [leHeXKHble CcpefcTBa yUpexXjeHus, Bcero 15 927,68
B TOM uuC/Ie:

2.1.1. peHexKHble CpeACcTBa YUPEXAeHUs Ha INLEBbIX CUETax B OpraHe KasHayeicTea 15 927,68



2.1.2. feHeXxKHble CPeACcTBa YUPEXAeHNS B MHOCTPaHHOM BankoTe Ha cueTax B KpeAUTHOI opraHmsaLmm
2.1.3. feHexKHble cpefcTBa B Kacce

2.1.4. peHeXxKHble cpefiCcTBa YUpeXAeHWs, pasMeLLieHHbIe Ha Aen0o3uTbl B KPeAUTHON opraHm3aLmm

2.2. NHble (BMHAHCOBbIe NHCTPYMEHTDI

2.3. gebuTopckas 3af0/KeHHOCTb, BCEro

B TOM 4yucne:

2.3.1. le6uTopcKas 3af0MKEHHOCTbL MO A0XO0AaM, NONMyYeHHbIM 3a CUeT CPeACTB 6IoKeTa W OT MAATHOW 1 MHOM NPUHOCALLEN LOX0f AesiTeNbHOCTM

2.3.2. lebutopckas 3af0MKEHHOCTb MO BblAaHHbLIM aBaHcaM, MoJyUYeHHbIM 3a CYET CPeACTB GHOKeTa BCEro:

B TOM uuC/ie:
2.3.2.1. no BblAaHHbLIM
23.2.2. No BblAaHHbLIM
2.3.2.3. No BblAaHHbIM
2.3.2.4. no BbIAAHHBLIM
2.3.2.5. no BblAaHHbLIM
2.3.2.6. No BblAAHHBLIM
2.3.2.7. No BblAAHHbIM
2.3.2.8. No BblfaHHbIM
2.3.2.9. no BblAaHHbLIM

aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam

Ha YCyru CBA3M
Ha TPaHCMOpPTHbIE ycnyru

Ha KOMMYHa/TbHbIE YCyT1

Ha YCNyru Mo CoAepXKaHWo UMYLLeCTBa

Ha mpouue ycnyru

Ha NPUOGPETEHIE OCHOBHBIX CPEACTB

Ha NPUOBPETeHNE HeMaTepUabHbIX aKTUBOB
Ha NPUOGPETEHIE HEMPOU3BEAEHHBIX aKTUBOB
Ha Npro6peTeHne MaTepUabHbLIX 3anacos

2.3.2.10. Mo BbIAaHHLIM aBaHCaM Ha Npoyune pacxogpl
2.3.3. pebutopckas 3a0/MKeHHOCTb MO BblJaHHLIM aBaHCcaM 3a CHeT NPUHOCALLEN JOXO0f AeATeNbHOCTH, BCEro:

B TOM YuCne:
2.3.3.1. no BblfaHHbLIM
2.3.3.2. no BblAaHHbLIM
2.3.3.3. no BblAaHHbLIM
2.3.3.4. no BblAaHHbLIM
2.3.3.5. no BblAaHHbIM
2.3.3.6. No BblAAHHBLIM
2.3.3.7. no BblAaHHbLIM
2.3.3.8. no BblAaHHBLIM
2.3.3.9. HO BblaHHbIM

aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam

Ha yCnyru cBsau
Ha TPaHCMOpPTHbIE YCyru

Ha KOMMYHa/IbHbIE Yy

Ha YCMyrv No COAeMKaHMI0 UMYLLECTBA

Ha npouwe ycnyru

Ha Npro6peTeHNe OCHOBHBIX CPEACTB

Ha NPUOBPETeHNe HemMaTepUabHbIX aKTUBOB
Ha NproGpeTeHre HeMPOM3BeAeHHbIX aKTUBOB
Ha NPUOGPETEHME MaTePUALHBIX 3aNacos

2.3.2.10. Mo BbIJaHHbLIM aBaHcaM Ha Mpoyune pacxofpl
I11. O6saA3aTenLCcTBa, BCErO

N3 HNX:

3.1. MpocpoyeHHas KpeauTopcKas 3af0/MKEHHOCTb

3.2. KpeauTopckas 3a0/MKeHHOCTb Mo pacyeTaM ¢ NOCTaBLLMKaMK 1 NoApsSAYMKaMIA 3a CUET CPeACTB B6Ho[)KeTa, BCero:

B TOM 4yucne:

3.2.1. N0 HAYMCNEeHUAM Ha BbINaaTbl NO onnarte Tpyaa
3.2.2. no onnare ycnyr csasu
3.2.3. No onnare TPaHCMOPTHbIX yCnyr

3.2.4. no onnare KOMMYHa/IbHbIX YCNyr

3.2.5. no onnare ycnyr no CoAep>kaHuio UMyLLecTsa
3.2.6. Mo onnare nNpounx ycnyr
3.2.7. N0 NPMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.2.8. No Npno6peTeHNI0 HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
3.2.9. No NpMoBpeTEeHNIO HENPOM3BEAEHHbLIX aKTUBOB

247 098,23

5812,95
233 947,46

233 947,46
7 337,82

7337,82
963 471,41

546 198,28

1 180,00

94 365,22
26 954,03
300,00



MocTynneHus oT OXOA0B, BCErO:

B TOM uuc/e: JOX0fbl OT
C06CTBEHHOCTYU

[0X0Zbl OT OKa3aHWs ycayr, pa6oTt

[0X0Zbl OT LITPAdoB, NeHeil, MHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOTO U3bATUS

6e3B03Me3Hble NOCTYNNEHNs 0T
HafHaLMOHa/bHbIX OPraHW3aLuii,
MPaBUTE/NLCTB MHOCTPaHHbBIX
rocy/iapcTs, MeXAyHapoaHbIX
(PMHAHCOBbIX OpraHuU3aLii

VHble cy6Cuanm, NpefocTaBneHHble 13
6ro0pKeTa

npouve 4oxogbl

[OXOfbl OT OnepaLuii ¢ akTUBaMu

BbinnaTbl No pacxofam, BCero:

B TOM UMCNe Ha: BbINAATbl NepcoHany
BCEro:

U3 HUX:

onnara Tpyga u

npoywe BbINaTbl, 3a UCKUYEHUEM
onnatsl Tpyda

HauMCNEeHUs Ha BbIN/ATLI MO onfiaTe
TpyAa

counanbHble N UHbIE BbINaTbl
HaceneHuto, Bcero

N3 HUX:

ynnaty Hanoros, c60poB U MHbIX
nnaTexei, Bcero

VB HuX.

Ha/ior Ha MMYLLLECTBO 1 3eMe/bHbIIA
Hanor

TPaHCMOPTHBI Hanor

npouue BbINIaThl

100

no

120

130

140

150

160
180

200

210

211

220

230

120

130

180

150

1

112

119

851

852
853

13 662 615,00

12 042 905,00

1574 710,00

45 000,00

13678 542,68

8505 071,23

6 277 532,72

8 141,23

2219 397,28

175461

68 799,61

67 045,00

1754,61

10 113 480,00

X

10 113 480,00

X

10 113 480,00

8416 683,23

6 212 210,72

4 803,23

2 199 669,28

1400,00

1400,00

1400,00

1574 710,00 - -

X X X

X X

1574 710,00 X

1574 710,00 - -

67 045,00 - -

67 045,00

1974 425,00

1929 425,00

X

45 000,00

1990 352,68

88 388,00

65 322,00

3 338,00

19 728,00

354,61

354,61

354,61



3.2.10. no NprobpeTeHNO0 MaTepuanbHbIX 3arnacoB
3.2.11. no onnaTe NPOYMUX Pacxoios

3.2.12. no nnatexam B OrOmKeT

3.2.13. no npoynm pacyetam C Kpeguropamu

3.3. KpeguTopckasi 33j0/KEHHOCTb HO pacyeTaM C MOCTaBLLMKaMM 1 MOAPSAAYMKAMU 3a CHET JOXOA0B, NOMYUEHHBIX OT NATHOW M UHOM NPUHOCALLEN A0X04 AeATeNbHOCTH, BCEro:

B TOM uucCre:
3.3.1. Mo HauMcneHUAM Ha BbIMnaThbl Mo onsaTe Tpyja
3.3.2. no onnare ycnyr ces3un
3.3.3. No onnare TPaHCNOPTHbIX yCnyr
3.3.4. no onnare KOMMYHa/IbHbIX ycnyr
3.3.5. no onnare ycnyr rno CoAepXaHuto NMyLLecTea
3.3.6. no onnare npoynx ycnyr
3.3.7. No Npro6PeTEHNIO OCHOBHbIX CPeACTB
3.3.8. nNo NpnobpeTeHNto HemaTeprasbHbIX aKTUBOB
3.3 9. o NprMo6peTEHNIO HENPOU3BEEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no NprobpeTeHNo MaTepyasbHbIX 3arMacoB
3.3.11. no onnaTe NPOYMUX Pacxofos
3.3.12. no nnatexam B OrOKeT
3.3.13. no npoymm pacyeTam € Kpegutopamu

11l.  MokasaTenu Mo NOCTynJIeHUsIM U BbiNaTaM YupexaeHus (nogpasgeneHus) Ha 2019 rog,

423 399,03
417 273,13

271 635,00

145 638,13

O6bem (hMHaHCOBOro obecrieyeHms, py6. (C TOYHOCTLIO [0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

B TOM 4ucne:

cybeuamm Ha

(hmHaHcoBOe cybenamm Ha
obecneyeHune (hmHaHcoBOe cybeunanm,
Ko 1o BbINOHEHNA obecneyeHne  NpefocTaBnfeMbl
o rocyfapcTBEHHOr0  BbIMOMHEHWS € B COOTBETCTBUU
Kog, OropKeTHO/ (m m F:/maanoro) rocyfapcTtseHHO C ab3aLem cybenanm Ha
HaumeHoBaHWe nokasatens Knaccugmkaumm yHIU yAap . OCYLLECTBNEH
CTPOKM Poceuiickoii Bcero 3afjaHna n3 ro 3afjaHna U3 BTOpbIM MyHKTa 1 Ve
efiepasibHoro 6rompreta cTatby 78.1
Pepepauyn (beaep A KanuTanbHbl
6ropKeTa, 6lomKkeTa  defiepasibHOro BrogkeTHOro
X BNOXeHUN
Yy cybbekTa thoHpa Kofekca
Poccuiickoit 06s3aTeNbHOro Poccuiickoit
Pepepauyv MeAMLIMHCKOro Pepepauyn
(mecTHOro CTpaxoBaHus
6romxeTa)

1 2 3 4 5 6 7 8

MOCTYM/IEHNs OT OKa3aHUs ycnyr
(BbINOMHEHMS PabOT) Ha NnaTHoM
OCHOBE W OT VHOIM NPUHOCALLIEN JOXOF,

[eATeNbHOCTM
cpeacTBa
0653aTeNbHOIO0
MeULIMHCKOr0
CTpaxoBaHus
BCEro 13 HWX FPaHTbI
9 10 n



MocTynneHus oT [OX0A0B, BCEro:

B TOM YuUCNe: [OXOfbl OT
CO6CTBEHHOCTU

[OXOfbl OT 0Ka3aHWs yc/yr, pa6oT

[O0XO0fbl OT WITPathoB, NeHeld, NHbIX
CYMM MPUHYANTENEHOTO U3bATHS

6e3B03Me3aHble MOCTYN/IEHNs 0T
HaHALMOHANBHBIX OpraHN3aLuid,
NPaBUTENLCTB MHOCTPAHHbIX
roCyZapcTB, MeXyHapOAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHW3aumit

.

VHble cy6enany, npefocTaBeHHbIe K3
6rompKeTa

npouvie Joxogbl

[0XOZbl OT OnepaLuii ¢ akTUBamm

BbinnaTbl No pacxogam, BCEro:

B TOM UMC/ie Ha: BbIN/aTkbl NepcoHany
BCEro:

U3 HUX:

onnarta Tpyaa v

npoume BbIN/aThl, 3a UCKMOUEHNEM
onnatsl Tpyaa

HAUMC/EHVs Ha BbIMaTkl MO onarte
TpyAa

coumanbHble N UHbIE BbINNaTbI
HaceneHuto, BCero

13 HUX:
ynnaTy Hanoros, c60pOB M UHbIX
nnaTexei, Bcero

13 HUX:

Hanor Ha UMyLLLECTBO 1 3eMe/lbHbli
Hanor

TPaHCMOPTHBIA Hanor

npoyue BbinnaTbl

100

120

130

140

150

160
180

200

210

211

220

230

120

130

180

150

m

112

119

851

852
853

13662615,00

12 042 905,00

1574 710,00

45 000,00

13678 542,68
8505 071,23
6 277 532,72

8 141,23

2219 397,28

1754,61

68 799,61

67 045,00

1754,61

10 113 480,00

10 113 480,00

10 113 480,00

8416 683,23

6 212 210,72

4 803,23

2 199 669,28

1400,00

1400,00

1400,00

1574 710,00

1574 710,00

1 574 710,00

67 045,00

67 045,00

1974 425,00

1929 425,00

45 000,00

1990 352,68

88 388,00

65 322,00

3 338,00

19 728,00

354,61

354,61

354,61



6e3Bo3M93,qu|e nepe4vuncneHna

opraHusauusam 240 -
npouyve pacxofbl (Kpome pacxofioB Ha 250
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr) -
pacxofibl Ha 3aKynKy T0Bapos, pabor,
YT, BCEro 260 244 5 104 671,84 1695 396,77 1507 665,00 1901 610,07
MocTynneHve (h1HaHCOBbLIX aKTUBOB,
. 300 X - - - - - - -
BCEro:
13 HUX:
310 510 -
yBeNNYeHNe OCTaTKOB CPeCTB
npoyme NocTyneHns 320
Bbl6bITVE PUHAHCOBbIX aKTVBOB, BCEro 400 X - - - - - -
M3 Hux:
410 610 -
YMeHbLLEHME 0CTaTKOB CPE/CTB
npoyme BblbLITUSA 420
OcTaToK cpeficTB Ha Hayano roga 500 X 15 927,68 15 927,68
OcTaToK CpefcTB Ha KoHe, rofa 600 X -

X

IV. T[lokasaTenu BbINAaT Mo pacxojam Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus) Ha 1 aHBaps 2019 r.

HavmeHoBaH Kog og CymMma BbINaT No pacxoAaM Ha 3akyrnky TOBapoB, pa6boT v ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Noc/e 3ansToii - 0,00)

B TOM YuCe:
B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbiM 3aKOHOM 0T 5
BCEr0 Ha 3aKy MKt anpens 2013 r. N 44- ®3 "O KOHTpaKTHOM B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM OT 18 nong
log cucTeMe B cihepe 3aKyrnoK ToBapos, paboT, ycnyr 2011 r. N 223-®3 "O 3aKynkax T0BapoB, paboT, ycnyr
HaVMEHOBAHME NOKA3ATENS: Kog  Hauvana A8 obecriedeHuns rocy,qapCTBF:'HHbIX " OTAE/MbHLIMW BUAAMMN HOPUANYECKUX NnLL"
CTPOKM  3aKynK MYHULMNANbHBIX HY>X],
"

Ha 2019r. Ha20__r. Ha20__T. Ha 2019r. Ha20__ . Ha20__T. Ha 2019r. Ha20__ T Ha20 .



1 2
BbInnatbl Mo pacxofam Ha
3aKynKy TOBapoB, pa6or, 1

yCnyr BCero:

B TOM 4ucne: Ha onnaty
KOHTPAKTOB 3aK/NMYEHHbIX 10

1001
Hayana ouepefjHoro
(h1HaHCOBOTO rofa:
Ha 3akynky oBapos paboTa,
yCnyr no rogy Havana 1002

3aKynoKu:

OcTaTtoK CpeficTB Ha Havas10 roja
OcTaTtokK cpefCcTB Ha KOoHeL, roga
MMoctynneHne

BblbbITHE

O6bem Ny6ANYHBIX 0653aTENbCTB, BCErO:

X

2019

o4epeaHoii
(hMHaHCOBbI 11 rog

5 104 671,84

5104 671,84

1-bIiA rOf MI@HOBOTO  2-0¥f o, M/1AHOBOrO

HanmeHoBaHve nokasarens

HavmeHoBaHWe nokasartens

oyepesHoii -0l
pea ~  1-bliA rog niaHoBoro 201 rof oyepefHoit
(hMHAHCOBbI nepoa M/1aHOBOr0 HAHCOBLL 11 10
rog nepvoaa ¢ A
7 8 9 10
- - - 5 104 671,84
5 104 671,84

V. CBefieH1si 0 cpeAcTBax, NOCTYNaloLyX BO BPEMEHHOE PacropshkeHue yupexaeHus (nogpasaenequst) Ha 2019 rog

VI. CnpaBo4Has nHhopmMaLms

OGbeM GHOKETHBIX UHBECTULWMIA (B YacTV NepefaHHbIX NOMHOMOUNIA TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMMNANLHOT0) 3aKa3umka B COOTBETCTBUM C BHOKETHLIM KofeKcoM Poccuiickoit

OGbeM CpefcTB, NOCTYNUBLLNX BO BPEMEHHOE PAcropshKeHUe, BCEro:

Kog cTpoku
2
10
20
30
40
Kog cTpokun
2
10
20
30

1-bliA rog, MIaHOBOrO
nepropa

1-bliA rog NNaHoBOro
nepropa

12

Cymma (pyb6., ¢
TOYHOCTbIO 10 ABYX
3HaKoB mocre
3ansToi - 0,00)

3

Cymma (TbIc. py6)

3
13678 542,68



["NaBHbIN byxranTep MKY "'UB myo’

(ynonHomoueHHoe L) (noanwucs)

cnonHuTens:

(ynonHOMOYeHHOe nLo)

Ten. 2-35-86

Jata



Ceposa E.1O.

(pacwumdpoBka nognucy)

Onpwukosa O.B.

(pacwumndpoBka nognucy)



